MC Cerbone _'CUFTS_'CTC(Dg

Trofeo "Turistico Beach Park" + C. R. FMI - Acerra (NA) www.ultracross.it - Timing -

ITrofeo Turistico Beach Park 3™ Prova

Esordienti Ama Acerra 1,320 Km.

Seconda Manche 14/04/2013 17: 00. ..-. .

Gara Iniziato a 16:59:40

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:44.089 +4.010 17:08:07.552 1 17:01:31.456
(413) TRIVISONNO GIOVANNI 6 1:43.642 +3.563 17:09:51.194 2 1:50.991 +3.272 17:03:22.447
1 17:01:06.223 7 1:44.125 +4.046 17:11:35.319 3 1:48.402 +0.683 17:05:10.849
2 1:38.434 17:02:44.657 8 1:43.801 +3.722 17:13:19.120 4 1:48.039 +0.320 17:06:58.888
3 1:39.566 +1.132 17:04:24.223 5 1:48.575 +0.856 17:08:47.463
4 1:43.921 +5.487 17:06:08.144 (88) CAPOCOTTA FRANCESCO 6 1:49.952 +2.233 17:10:37.415
5 1:39.242 +0.808 17:07:47.386 1 17:01:17.969 7 1:47.719 17:12:25.134
6 1:39.848 +1.414 17:09:27.234 2 1:44.963 17:03:02.932 8 1:50.954 +3.235 17:14:16.088
7 1:40.640 +2.206 17:11:07.874 3 1:47.079 +2.116 17:04:50.011
8 1:43.012 +4.578 17:12:50.886 4 1:46.170 +1.207 17:06:36.181 (43) APUZZO GIUSEPPE
5 1:46.561 +1.598 17:08:22.742 1 17:01:23.032
(279) PEZONE RAFFAELE 6 1:45.988 +1.025 17:10:08.730 2 1:50.495 +1.119 17:03:13.527
1 17:01:14.809 7 1:46.179 +1.216 17:11:54.909 3 1:50.612 +1.236 17:05:04.139
2 1:40.250 +0.870 17:02:55.059 8 1:45.047 +0.084 17:13:39.956 4 1:49.376 17:06:53.515
3 1:40.325 +0.945 17:04:35.384 5 1:50.779 +1.403 17:08:44.294
4 1:40.667 +1.287 17:06:16.051 (111) BARBATO DAVIDE 6 1:53.261 +3.885 17:10:37.555
5 1:39.380 17:07:55.431 1 17:01:18.609 7 1:53.520 +4.144 17:12:31.075
6 1:40.830 +1.450 17:09:36.261 2 1:44.987 +1.699 17:03:03.596 8 1:51.078 +1.702 17:14:22.153
7 1:39.392 +0.012 17:11:15.653 3 1:55.897 +12.609 17:04:59.493
8 1:42.492 +3.112 17:12:58.145 4 1:44.210 +0.922 17:06:43.703 (115) GARGANO SALVATORE
5 1:44.444 +1.156 17:08:28.147 1 17:01:20.241
(119) PICARIELLO FEDERICO 6 1:43.652 +0.364 17:10:11.799 2 1:47.871 17:03:08.112
1 17:01:15.173 7 1:45.065 +1.777 17:11:56.864 3 1:49.205 +1.334 17:04:57.317
2 1:40.705 +1.413 17:02:55.878 8 1:43.288 17:13:40.152 4 1:53.822 +5.951 17:06:51.139
3 1:39.726 +0.434 17:04:35.604 5 1:51.506 +3.635 17:08:42.645
4 1:41.541 +2.249 17:06:17.145 (122) DELLA ROSA STEFANO 6 1:54.168 +6.297 17:10:36.813
5 1:39.292 17:07:56.437 1 17:01:23.927 7 1:53.717 +5.846 17:12:30.530
6 1:40.154 +0.862 17:09:36.591 2 1:47.679 +4.015 17:03:11.606 8 1:54.235 +6.364 17:14:24.765
7 1:40.455 +1.163 17:11:17.046 3 1:46.513 +2.849 17:04:58.119
8 1:47.572 +8.280 17:13:04.618 4 1:44.842 +1.178 17:06:42.961 (11) COCCORULLO VINCENZO
5 1:44.807 +1.143 17:08:27.768 1 17:01:36.733
(27) ZINICOLA GIOVANNI 6 1:45.883 +2.219 17:10:13.651 2 1:52.790 +4.561 17:03:29.523
1 17:01:15.725 7 1:44.878 +1.214 17:11:58.529 3 1:50.707 +2.478 17:05:20.230
2 1:49.627 +11.125 17:03:05.352 8 1:43.664 17:13:42.193 4 1:48.229 17:07:08.459
3 1:41.054 +2.552 17:04:46.406 5 1:53.175 +4.946 17:09:01.634
4 1:38.502 17:06:24.908 (199) RUSSOMANDO FELICE 6 1:50.094 +1.865 17:10:51.728
5 1:41.911 +3.409 17:08:06.819 1 17:01:24.958 7 1:53.074 +4.845 17:12:44.802
6 1:39.358 +0.856 17:09:46.177 2 1:48.230 +3.826 17:03:13.188 8 1:55.284 +7.055 17:14:40.086
7 1:41.267 +2.765 17:11:27.444 3 1:45.302 +0.898 17:04:58.490
8 1:41.051 +2.549 17:13:08.495 4 1:46.078 +1.674 17:06:44.568 (51) ZUZOLO FIORENZO
5 1:45.560 +1.156 17:08:30.128 1 17:01:27.256
(9) FEDERICO MAURIZIO 6 1:44.404 17:10:14.532 2 1:48.683 17:03:15.939
1 17:01:08.860 7 1:45.866 +1.462 17:12:00.398 3 1:49.601 +0.918 17:05:05.540
2 1:43.301 +0.738 17:02:52.161 8 1:44.629 +0.225 17:13:45.027 4 1:48.838 +0.155 17:06:54.378
3 1:42.689 +0.126 17:04:34.850 5 1:50.589 +1.906 17:08:44.967
4 1:42.563 17:06:17.413 (26) LETTIERI DOMENICO 6 1:54.017 +5.334 17:10:38.984
5 1:44.856 +2.293 17:08:02.269 1 17:01:25.909 7 1:55.438 +6.755 17:12:34.422
6 1:44.939 +2.376 17:09:47.208 2 1:48.407 +0.268 17:03:14.316 8 2:15.922 +27.239 17:14:50.344
7 1:42.613 +0.050 17:11:29.821 3 1:49.175 +1.036 17:05:03.491
8 1:42.886 +0.323 17:13:12.707 4 1:48.139 17:06:51.630 (2) MIRANTE LORENZO
5 1:50.624 +2.485 17:08:42.254 1 17:01:14.344
(559) VITOLO GABRIELE 6 1:49.484 +1.345 17:10:31.738 2 1:45.411 17:02:59.755
1 17:01.11.819 7 1:50.114 +1.975 17:12:21.852 3 1:46.246 +0.835 17:04:46.001
2 1:41.888 17:02:53.707 8 1:51.940 +3.801 17:14:13.792 4 1:47.218 +1.807 17:06:33.219
3 1:44.454 +2.566 17:04:38.161 5 1:46.112 +0.701 17:08:19.331
4 1:44.776 +2.888 17:06:22.937 (35) LETTIERI ALFREDO 6 1:47.436 +2.025 17:10:06.767
5 1:43.437 +1.549 17:08:06.374 1 17:01:26.675 7 1:45.966 +0.555 17:11:52.733
6 1:44.467 +2.579 17:09:50.841 2 1:48.507 +0.069 17:03:15.182 8 3:08.926 +1:23.515 17:15:01.659
7 1:43.915 +2.027 17:11:34.756 3 1:49.331 +0.893 17:05:04.513
8 1:44.088 +2.200 17:13:18.844 4 1:50.474 +2.036 17:06:54.987 (107) TORTORA ENNIO
5 1:50.699 +2.261 17:08:45.686 1 17:01:30.125
(377) DELLA PORTA DOMENICO 6 1:48.438 17:10:34.124 2 1:50.816 17:03:20.941
1 17:01:15.804 7 1:48.865 +0.427 17:12:22.989 3 2:00.868 +10.052 17:05:21.809
2 1:44.364 +4.285 17:03:00.168 8 1:51.727 +3.289 17:14:14.716 4 1:51.492 +0.676 17:07:13.301
3 1:40.079 17:04:40.247 5 1:53.580 +2.764 17:09:06.881
4 1:43.216 +3.137 17:06:23.463 (212) CICCARELLI PASQUALE 6 1:53.150 +2.334 17:11:00.031
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
Stampato: 14/04/2013 17.21.34 Pagina 1/2



MC Cerbone

Trofeo "Turistico Beach Park" + C. R. FMI - Acerra (NA)

Turis ticog

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 3™ Prova

Esordienti Ama

Seconda Manche

Gara Iniziato a 16:59:40

Acerra 1,320 Km. ._._.

14/04/2013 17:00 . ..

....
‘mm

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 1:54.676 +3.860 17:12:54.707 2 1:48.796 17:03:22.223
3 1:49.629 +0.833 17:05:11.852
(728) SPAGNUOLO GIANNI MICHELE 4 1:55.799 +7.003 17:07:07.651
1 17:01:41.875
2 1:50.881 17:03:32.756 (77) ROMANO GENNARO
3 1:52.085 +1.204 17:05:24.841 1 17:01:42.420
4 1:53.866 +2.985 17:07:18.707
5 1:54.044 +3.163 17:09:12.751
6 1:54.643 +3.762 17:11:07.394
7 1:59.077 +8.196 17:13:06.471
(222) RAPUANO MAURIZIO
1 17:01:36.075
2 1:53.619 17:03:29.694
3 1:56.486 +2.867 17:05:26.180
4 1:55.325 +1.706 17:07:21.505
5 1:56.549 +2.930 17:09:18.054
6 1:55.730 +2.111 17:11:13.784
7 1:56.531 +2.912 17:13:10.315
(85) LICCARDO GIANLUCA
1 17:01:31.006
2 1:47.678 17:03:18.684
3 1:49.492 +1.814 17:05:08.176
4 1:50.140 +2.462 17:06:58.316
5 2:10.456 +22.778 17:09:08.772
6 1:56.483 +8.805 17:11:05.255
7 2:11.629 +23.951 17:13:16.884
(615) CINESI EMANUELE
1 17:01:34.652
2 1:51.764 17:03:26.416
3 1:57.725 +5.961 17:05:24.141
4 1:56.710 +4.946 17:07:20.851
5 2:02.392 +10.628 17:09:23.243
6 2:03.176 +11.412 17:11:26.419
7 2:09.558 +17.794 17:13:35.977
(410) MICCIO MASSIMO
1 17:01:58.016
2 1:55.939 +0.130 17:03:53.955
3 1:55.809 17:05:49.764
4 1:56.953 +1.144 17:07:46.717
5 2:09.631 +13.822 17:09:56.348
6 2:08.183 +12.374 17:12:04.531
7 2:07.253 +11.444 17:14:11.784
(73) DI MARO CIRO
1 17:01:46.796
2 2:01.809 17:03:48.605
3 2:02.321 +0.512 17:05:50.926
4 2:09.453 +7.644 17:08:00.379
5 2:12.339 +10.530 17:10:12.718
6 2:29.198 +27.389 17:12:41.916
7 2:06.733 +4.924 17:14:48.649
(195) CORDOVA MICHELE
1 17:02:00.650
2 2:15.746 +0.367 17:04:16.396
3 2:17.034 +1.655 17:06:33.430
4 2:18.088 +2.709 17:08:51.518
5 2:15.379 17:11:06.897
6 2:22.539 +7.160 17:13:29.436
(146) DE MAGISTRIS DOMENICO
1 17:01:33.427
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